

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	T. S. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO - TARCIANA NASCIMENTOS de ALMEIDA	SIGED Nº 0011/2023-68	PC Nº 001/2023	RESMA DE PAPEL A4 BRANCO ALCALINO 210X297MM NAVIGATOR	RM	250		R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
CONSUMO	D29 INFORMÁTICA - ANA BELMIRA CARDOSO GOMES	MEMO Nº 003/2023-DSUSA	PC Nº 002/2023	SSD 240GB Sata	UNID	1		R\$ 199,00	R\$ 199,00
				Módulo de memória DDR3-4GB para desktop	UNID	1		R\$ 149,00	R\$ 149,00
				Fonte ATX genérica	UNID	1		R\$ 99,00	R\$ 99,00
				Placa de vídeo PCI express GT220, 1GB DDR3	UNID	1	R\$ 39,96	R\$ 219,00	R\$ 219,00
CONSUMO	NETCOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA EPP	SIGED Nº 100/2023-04	PC Nº 003/2023	CABO F/UTP 24AWGX4P CAT.5E CM (INT/EXT) PTO	MT	300		R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
CONSUMO	ART'S VIDRO - JOÃO ALRIMAR DE SOUZA ARAÚJO	SIGED Nº 03925/2022-08	PC Nº 004/2023	Dobradica inferior para porta de vidro	UNID	1		R\$ 160,00	R\$ 160,00
				Dobradica superior para porta de vidro	UNID	1		R\$ 130,00	R\$ 130,00
				Pivot	UNID	1		R\$ 60,00	R\$ 60,00
				mola para porta de vidro	UNID	1		R\$ 850,00	R\$ 850,00
CONSUMO	LOJA PIVNET JAPIM	SIGED Nº 4082/2022-59	PC Nº 005/2023	MPT CAIXA CABO UTP-305M 23AWGX4P CAT6 CMX	CX	15		R\$ 792,90	R\$ 11.893,50
				VELCRO DUPLA FACE SLIM 19MM ROLO 3.6M AZUL	UND	3		R\$ 26,40	R\$ 79,20
				CONECTOR FEMEA RJ45 KEYSTONE CAT5E PCT 10 UND 6,00 51,00 0,00	UND	6		R\$ 51,00	R\$ 306,00
				51,00 306,00 - HIKARI 21C100C	UND	53		R\$ 6,20	R\$ 328,60
				PATCH CORD UTP 1.5M CAT5E 26AWG CINZA - SECLAN	UND	53		R\$ 6,20	R\$ 328,60
				PATCH CORD UTP 2.5M CAT5E 26AWG VERMELHO - SECLAN	UND	53		R\$ 6,20	R\$ 328,60
CONSUMO	ELETRÔNICA MELO	SIGED Nº 082/2022-59	PC Nº 006/2023	CAIXA DE SOBREPOR 3x3 #SPARTEC PN#3001025, FABRICANTE: SPARTEC	UND	53		R\$ 2,70	R\$ 143,10
CONSUMO	CAA COMERCIO E INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO	SIGED Nº 325/2023-60	PC Nº 007/2023	CANAleta RF 50X50 - B/2 CREME #DUTOPLAST PN#109073CR8.2, FABRICANTE: DUTOPLAST	UND	90		R\$ 30,53	R\$ 2.747,70
				SWITCH GERENCIAVEL 24PG + 4PGBIC - SG 2404 MR L2 + PN#4760045, FABRICANTE: INTELBRAS	UND	3		R\$ 1.680,00	R\$ 5.040,00
				CAIXA DE FORRO MINERAL APUS 625X1250X13MM COM 12 PLACAS	CX	1	R\$ 31,96	R\$ 596,95	R\$ 596,95

TOTAL DO CONSUMO	R\$	29.887,45
TOTAL PERMANENTE		
DESCONTO	R\$	71,92
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	29.815,53